ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: 8(84468) 4-82-35; 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от 13.03.2024 года  43/220

На основании Положения о резервном фонде администрации Орловского сельского

поселения, утвержденного постановлением администрации от 22.12.2011 № 1-1/44, Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Орловская

сельская Дума решила:

1. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Орловского

сельского поселения по итогам 2023 года согласно Приложения № 1.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает

в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Орловской сельской Думы                                                                              А.С. Фролов

Об утверждении отчета о расходовании средств резервного фонда администрации

Орловского сельского поселения по итогам 2023 года

Глава Орловского сельского поселения  Ф.М. Грачёв

mailto:mo_orlovka@mail.ru

Приложение № 1

Утверждено решением

Орловской сельской Думы

от 13.03.2024 № 43/220

Отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Орловского

сельского поселения по итогам 2023 года

тыс. руб.

Наименование План Факт Исполнение, %

Резервный фонд 20,0 0,0 0